

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	7,426,094.40	106.85	58,753,858.62	104.28
INGRESOS TASA 0%	31,382.00	0.45	31,382.00	0.06
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	0.00	0.00	15,444.84	0.03
OTROS INGRESOS	48,742.96	0.70	1,563,152.19	2.77
PRODUCTOS FINANCIEROS	10,912.13	0.16	325,218.53	0.58
NOTAS DE CREDITO	-567,315.51	-8.16	-4,344,246.49	-7.71
Total INGRESOS	6,949,815.98	100.00	56,344,809.69	100.00
Total Ingresos	6,949,815.98	100.00	56,344,809.69	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	300,242.45	4.32	2,917,857.51	5.18
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	380,236.50	5.47	3,563,189.21	6.32
GASTOS DE VENTA	398,315.68	5.73	1,067,264.46	1.89
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	343.96	0.00
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	3,019,783.33	43.45	23,732,080.14	42.12
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	2,955,869.00	42.53	16,391,379.54	29.09
OTROS GASTOS	776,438.12	11.17	855,378.28	1.52
GASTOS FINANCIEROS	1,454,832.91	20.93	9,258,412.85	16.43
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	140,278.77	0.25
Total EGRESOS	9,285,717.99	133.61	57,926,184.72	102.81
Total Egresos	9,285,717.99	133.61	57,926,184.72	102.81
Utilidad (o Pérdida)	-2,335,902.01	-33.61	-1,581,375.03	-2.81